

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: گسترش سرمایه گذاری ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: وگستر (دوگستر)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569915	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	گسترش سرمایه گذاری ایرانیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت گسترش سرمایه‌گذاری ایرانیان (سهامی‌عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره‌میان‌ی شش‌ماهه منتهی‌به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی‌اجمالی این‌مؤسسه قرار گرفته‌است. مسئولیت صورتهای مالی میان‌دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است و مسئولیت این‌مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده، براساس بررسی‌اجمالی انجام‌شده، می‌باشد.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی‌اجمالی این‌مؤسسه، براساس استاندارد بررسی‌اجمالی 2410، انجام شده‌است. بررسی‌اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امورمالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی‌اجمالی است. دامنه بررسی‌اجمالی، به‌مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این‌مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل‌شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4. همانطور که در یادداشت 1-3-18 منعکس شده است، بر طبق مبیعه نامه فروش مورخ 23/06/1395 دو باب مغازه واقع در خیابان سمیه به نرخ کارشناسی به شرکت ترنیاں سهم به فروش رسیده است، شرکت ترنیاں بر طبق اظهارنامه ارسالی مورخ 19/03/1399 با توجه به بند 4-6 مبیعه نامه که بیان می نماید در صورتیکه مورد معامله قابل انتقال به خریدار نباشد، خریدار می تواند یک طرفه با اعلام کتبی نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید و فروشنده علاوه بر مورد ثمن، کلیه غرامات و خسارات وارده را طبق نظر کارشناس رسمی مطالبه نماید، درخواست تسویه را نموده است. در دوره مورد گزارش طبق مصوبه مورخ 15 تیرماه 1399 هیئت مدیره مبلغ 98.500 میلیون ریال مبلغ بیع معامله به شرکت ترنیاں پرداخت و در سرفصل سایر حسابهای دریافتنی منعکس و مقرر شده، خسارت ناشی از فسخ قرارداد مطابق نظر کارشناس رسمی محاسبه و درخصوص آن تصمیم گیری بعمل آید. در این ارتباط به استحضار می رساند که بلحاظ اینکه اسناد مالکیت به نام متقاضیان نبوده و کانون کارشناسان نیز امکان ارائه نظریه نداشته، طبق صورت تطبیق تهیه شده به تاریخ 31/06/1399 با شرکت ترنیاں، مبلغ مذکور بابت علی الحساب در نظر گرفته شده و املاک مذکور کماکان در تصرف خریدار باقی مانده است. شایان ذکر است، نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نظر نمی شود، در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیت در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره مورد گزارش طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار، بررسی شده است. براساس بررسی‌های انجام‌شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت الزامات منعکس در چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی برخورد نشده است.
7. پیگیری‌های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 07/04/1399 صاحبان سهام، درخصوص وصول مطالبات راكد به نتیجه قطعی نرسیده است.
8. موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات وضع‌شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر می‌باشد:
- 1-8. مفاد ماده 5 "دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته‌شده در بورس اوراق بهادار تهران" مبنی بر پرداخت سود سهام سنوات قبل ظرف مهلت قانونی.

28 آبان 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت داریا روش (حسابداران رسمی)

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه داریا روش	[Seyed Ali Shirazi [Sign	8011037	1399/08/28 16:47:43
مدیر موسسه داریاروش	[Daryoush Aminnejad [Sign	800090	1399/08/28 16:52:07

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			

۳,۱۷۴	۱۷۷	۵,۷۹۵	پرداختنی‌های تجاری	۶	۱۶,۳۶۵	۱۷,۳۳۷	موجودی نقد
۱۱,۹۶۱	۱,۳۸۲	۱۶۶,۶۸۲	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۸۷	۷۷۹,۷۳۲	۲,۳۴۱,۴۶۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۳۹۲	۳۹۲	مالیات پرداختنی	۴۹۱	۲۵,۹۹۶	۱۵۳,۷۲۴	دریافتنی‌های تجاری
۴,۳۹۸	۴,۶۳۹	۳۰۴,۰۰۱	سود سهام پرداختنی	(۴۱)	۲,۶۸۵	۱,۵۹۳	دریافتنی‌های غیرتجاری
--	۰	۰	تسهیلات مالی	(۱۹)	۳,۱۴۴	۲,۵۴۰	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۹۲	۸۳۷,۹۳۲	۲,۴۱۶,۶۵۰	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۵,۶۱۹	۶,۵۹۰	۳۷۶,۸۷۰	جمع بدهی‌های جاری	۰	۱۰,۱۳۴	۱۰,۱۰۲	دریافتنی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۷,۵۴۷	۱۹	۱,۴۵۲	دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۵)	۴,۴۵۷	۴,۳۲۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۴۱	۳,۳۶۹	۴,۷۶۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۴۱	۳,۳۶۹	۴,۷۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸	۱۴,۶۱۰	۱۵,۷۸۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
۳,۷۳۲	۹,۹۵۹	۲۸۱,۶۳۵	جمع بدهی‌ها				
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۱۰	۳۹۲,۵۷۲	۱,۶۱۰,۷۹۸	سود (زیان) انباشته				
۱۴۶	۸۳۲,۵۷۳	۲,۰۵۰,۷۹۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۸۹	۸۳۲,۵۳۲	۲,۴۳۲,۴۳۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۸۹	۸۴۲,۵۳۲	۲,۴۳۲,۴۳۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۲۲,۰۶۸	۳۴,۵۸۳	(۳۶)	۳۴,۵۸۳
درآمد سود تضمین شده	۷	۲	۲۵۰	۱۱
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱,۴۲۵,۲۶۷	۱۸۱,۱۷۹	۶۸۷	۵۵۷,۴۱۹
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۷۱	۳۰	۱,۸۰۳	۱۴۶
جمع درآمدهای عملیاتی	۱,۴۴۷,۹۱۳	۲۱۵,۷۹۴	۵۷۱	۵۹۳,۱۵۹
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۰,۳۰۱)	(۱۸,۰۵۰)	۱۲	(۲۲,۴۱۵)
سایر هزینه های عملیاتی	(۱۱,۶۹۰)	(۵,۷۶۱)	۱۰۳	(۶,۲۴۳)
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۱,۹۹۱)	(۲۳,۸۱۱)	۳۴	(۲۸,۶۵۸)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۴۱۵,۹۲۲	۱۹۱,۹۸۳	۶۳۸	۵۶۳,۵۰۱
هزینه های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳,۳۰۳	(۳۸۴)	--	۶۶۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۴۱۸,۲۲۵	۱۹۱,۵۹۹	۶۴۰	۵۶۴,۱۶۲
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۴۱۸,۲۲۵	۱۹۱,۵۹۹	۶۴۰	۵۶۴,۱۶۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱,۴۱۸,۲۲۵	۱۹۱,۵۹۹	۶۴۰	۵۶۴,۱۶۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳,۵۴۰	۴۸۰	۶۳۸	۱,۴۰۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶	(۱)	--	۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۵۴۶	۴۷۹	۶۴۰	۱,۴۱۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۴۱۸,۳۳۵	۱۹۱,۵۹۹	۶۴۰	۵۶۴,۱۶۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۹۳,۵۷۳	(۱۵۳,۷۹۷)	--	(۱۵۳,۷۹۷)
تعدیلات سنواتی	•	(۱۷,۷۹۳)	--	(۱۷,۷۹۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۹۳,۵۷۳	(۱۷۱,۵۸۹)	--	(۱۷۱,۵۸۹)
سود سهام مصوب	(۳۰۰,۰۰۰)	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۹۳,۵۷۳	(۱۷۱,۵۸۹)	--	(۱۷۱,۵۸۹)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۱,۶۱۰,۷۹۸	۲۰,۰۱۰	۷,۹۵۰	۳۹۳,۵۷۳
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۶۱۰,۷۹۸	۲۰,۰۱۰	۷,۹۵۰	۳۹۳,۵۷۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۵۴۶	۴۷۹	۶۴۰	۱,۴۱۰
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	•	۴۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1399/06/31 حسابرسی شده 1399/06/31	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	1,024	6,373	(84)	33,577
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0

33,577	(84)	6,373	1,024	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود پرداختی بابت استقراض
(1,742)	108	(307)	(638)	سود سهام پرداختی
(1,742)	108	(307)	(638)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(15,731)	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
2,250	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(5,642)	(21)	(2,191)	(1,727)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(3,392)	(21)	(2,191)	(1,727)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
12,712	--	3,875	(1,341)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
10,000	--	10,000	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(10,000)	--	(10,000)	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
12,712	--	3,875	(1,341)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
3,291	397	3,291	16,365	موجودی نقد در ابتدای دوره
362	--	(384)	2,303	تأثیر تغییرات نرخ ارز
16,365	155	6,782	17,327	موجودی نقد در پایان دوره

پذیرفته شده در بورس										خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری								
شرح سرمایه گذاری	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار												تعداد شرکت
استخراج کانه های فلزي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فراورده های نفتي، کک و سوخت هسته اي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
لاستیک پلاستیک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ماشین آلات و تجهيزات	۱	۵۰,۹۱۷	۱۵۵,۴۵۶	(۵۰,۹۱۷)	(۱۵۵,۴۵۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خودرو و ساخت قطعات	۱	۳۵۵,۱۵۸	۵۳۴,۴۱۴	(۳۴۸,۹۳۳)	(۱۷۰,۰۳)	۳۵۵,۱۵۸	۴۵,۵۵	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۳	۷۷۹,۴۵۷	۱,۴۴۲,۰۰۹	۱۷۳,۲۸۰,۹۷۴	۲,۲۴۱,۴۶۶	۱۳,۵۳۱,۷۴۶	۲۷۴ (۲۷۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال
لطفا دلائل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتغوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره

افزایش (کاهش)	ارزش هر سهام (ریال)	بهای تمام شده هر سهام (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۷۳۷,۱۰۶	۸۹,۴۰۰	۵۴,۳۰۱	۱,۸۷۷,۴۸۹	۱,۱۴۰,۳۸۳	۴.۱۳	۱,۴۱۶,۵۸۷	۷۶۷,۰۰۱	۸,۷۳۶,۷۶۷	۴۶۰,۹۰۲	۳۷۳,۳۸۳	۱۲,۲۶۴,۳۳۳	۱,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰	فند ثابت خراسان
(۳۴,۶۹۷)	۵۰,۳۰۰	۶۵,۸۴۱	۱۱۲,۲۹۴	۱۴۶,۹۹۱	۰.۶۴	۱۱۲,۲۹۴	۱۴۶,۹۹۱	۲,۳۳۲,۵۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	صنایع لاستیکی سهند
۱۱۱,۱۳۶	۳۷,۱۴۰	۳۱,۰۵۷	۳۵۶,۶۳۷	۱۴۵,۵۰۱	۰.۰۱	۳۵۶,۶۳۷	۱۴۵,۵۰۱	۶,۹۱۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری تامین اجتماعی
(۲۸,۴۱۵)	۳۵,۵۵۰	۳۳,۰۲۸	۹۷,۰۹۰	۱۳۵,۵۰۵	۰.۰۳	۹۷,۰۹۰	۱۳۵,۵۰۵	۳,۸۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۱۴,۳۵۳,۰۰۰	پتروشیمی مبین
۵۵۳,۰۶۳	۲,۶۳۰	۴۳۴	۶۵۸,۲۸۹	۱۰۶,۳۳۶	۰.۱۳	۱۳۳,۸۷۵	(۳۴۸,۹۳۲)	۸۱,۲۹۷,۴۴۲	۵۳۴,۴۱۴	۳۵۵,۱۵۸	۱۶۹,۰۰۲,۵۵۸	۱,۰۰۰	۱۹۵,۵۱۰,۵۵۰	اتومبیل سایپا
(۱,۸۴۰)	۵,۴۹۰	۵,۵۸۹	۱۰۳,۳۹۹	۱۰۴,۱۳۹	۰.۰۱	۱۰۳,۳۹۹	۱۰۴,۱۳۹	۱۸,۶۳۳,۸۵۷	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۰۷,۰۴۳,۸۶۳	بانک ملت
(۱۰,۶۳۴)	۱۶,۳۲۰	۱۸,۲۵۳	۸۰,۸۷۷	۹۱,۵۱۱	۰.۰۸	۸۰,۸۷۷	۹۱,۵۱۱	۴,۹۸۶,۳۱۱	.	.	.	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر
(۱۶,۳۷۱)	۹۹,۹۳۰	۱۳۳,۳۱۷	۶۹,۹۵۱	۸۶,۳۳۳	۰.۱۶	۶۹,۹۵۱	۸۶,۳۳۳	۷۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	داروسازی اکسیر
(۶,۰۸۵)	۱۹,۵۳۰	۳۱,۰۵۱	۷۸,۱۳۰	۸۴,۲۰۵	۰.۰۰	۷۸,۱۳۰	۸۴,۲۰۵	۴,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۰۹,۰۰۰,۰۰۰	فولاد مبارکه اصفهان
.	۸,۸۵۹	۸,۸۵۹	۵۱,۳۸۳	۵۱,۳۸۳	۰.۰۱	۵۱,۳۸۳	۵۱,۳۸۳	۵,۸۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صبا تأمین (حق تقدم)
(۱۱,۷۶۷)	۱۹,۹۳۰	۳۷,۲۸۴	۳۱,۸۸۸	۴۳,۶۵۵	۰.۱۱	۳۱,۸۸۸	۴۳,۶۵۵	۱,۶۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	سیمان خوزستان
(۹,۳۵۰)	۱۸,۵۱۵	۲۶,۹۳۴	۳۰,۳۶۶	۳۹,۶۱۶	۰.۰۱	۳۰,۳۶۶	۳۹,۶۱۶	۱,۱۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	گروه توسعه مالی مهر آیندگان
۴,۰۰۳	۱۱,۳۳۹	۹,۸۵۹	۳۳,۵۹۳	۲۸,۵۹۱	۰.۰۱	۳۳,۵۹۳	۲۸,۵۹۱	۲,۹۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صبا تأمین
(۶,۸۱۵)	۷,۶۵۷	۱۱,۴۴۳	۱۳,۷۸۳	۳۰,۵۹۷	۰.۰۳	۱۳,۷۸۳	۳۰,۵۹۷	۱,۸۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر (حق تقدم)
(۹)	۴,۱۹۰	۴,۱۹۳	۱۸,۴۳۶	۱۸,۴۴۵	۰.۰۰	۱۸,۴۳۶	۱۸,۴۴۵	۴,۴۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۱۷۵,۳۵۳,۹۷۳	بانک صادرات ایران
۱,۸۵۶	۴۳,۰۹۰	۳۸,۳۳۱	۳۰,۳۵۱	۱۸,۳۹۵	۰.۰۰	۳۰,۳۵۱	۱۸,۳۹۵	۴۸۱,۱۴۹	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	مدیریت سرمایه گذاری امید
.	۲,۵۵۰	۲,۳۱۷	۳	۳	۰.۰۰	۳	۳	۸۶۳	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۵,۳۱۷,۰۰۰	توسعه و عمران امید
.	۳۳,۷۳۰	.	.	.	۰.۰۰	(۱۵۵,۴۵۶)	(۵۰,۹۱۷)	(۴,۵۶۳,۳۳۴)	۱۵۵,۴۵۶	۵۰,۹۱۷	۴,۵۶۳,۳۳۴	۱,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	آبسال
۱,۳۸۰,۳۸۰			۳,۵۳۱,۷۴۶	۲,۳۴۱,۴۶۶		۲,۳۸۰,۹۷۴	۱,۴۶۳,۰۰۹		۱,۱۴۰,۷۷۳	۷۷۹,۴۵۷				جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
صندوق سرمایه گذاری امین آشنا ایرانیان	۳۵,۰۹۶,۴۰۸	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۲	۲۷۴	(۲۷۲)	(۲۷۴)	۰.۰۰۰	۰	۰	
جمع			۲۷۴		(۲۷۴)		۰			

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
مدیریت سرمایه گذاری امید	۱,۳۰۰,۰۰۰	۳۸,۳۳۱	۴۹,۷۰۱	۰
اتومبیل سایپا	۶۷۳,۳۱۳,۳۳۰	۳	۱,۴۳۳	۰
هلدینگ غدیر	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۴۷۱	۴۳,۶۷۸	۰
بانک صادرات ایران	۴,۴۰۰,۰۰۰	۴,۱۹۳	۱۸,۴۴۵	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۷۴۳	۱۰۸,۷۱۴	۰
پالایش نفت اصفهان	۳,۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۳۱۸	۴۳,۶۳۱	۰
سنگ آهن گل گهر	۴,۳۰۰,۰۰۰	۱۶,۳۰۳	۶۹,۶۶۹	۰
بانک تجارت	۹۰۰,۰۰۰	۱,۴۶۶	۱,۳۳۰	۰
بانک ملت	۱۸,۶۳۳,۸۵۷	۵,۵۸۸	۱۰۴,۱۳۹	۰
پتروشیمی مارون	۳۳۵,۰۰۰	۱۸۴,۹۵۱	۴۱,۶۱۴	۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۴۹	۴۴,۹۹۸	۰
شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	۳۳,۳۰۱	۹,۰۰۸	۳۰۰	۰
صنایع لاستیکی سهند	۳,۵۳۳,۵۰۰	۶۵,۸۴۳	۱۶۶,۷۴۸	۰
سیمان خوزستان	۱,۶۰۰,۰۰۰	۳۷,۲۸۴	۴۳,۶۵۵	۰
گروه صنعتی بارز	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳۹,۳۵۷	۴۴,۰۳۶	۰
پتروشیمی مبین	۳,۸۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۳۷	۱۲۵,۵۰۵	۰
پتروشیمی فجر	۳,۸۰۰,۰۰۰	۳۹,۰۳۰	۸۱,۲۵۸	۰
آبسال	۱,۷۸۵	۵۴,۹۰۱	۹۸	۰
فند ثابت خراسان	۹,۳۱۶,۹۸۶	۸۴,۴۳۳	۷۸۶,۶۷۰	۰
صندوق سرمایه گذاری امین آشنا ایرانیان	۱۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۳
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۷,۴۱۰,۰۰۰	۳۰,۶۴۹	۱۵۳,۰۱۶	۰
سرمایه گذاری صبا تأمین	۸,۹۵۰,۰۰۰	۹,۶۹۳	۸۶,۷۵۶	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پلیمر آریا ساسول	۵۸	۶۸,۹۶۵	۴	۰
مجمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۳۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۷۵۳	۴۹,۱۳۶	۰
نوسازی و ساختمان تهران	۴۶,۳۶۷	۱۰,۷۶۱	۴۹۹	۰
داروسازی اکسیر	۷۰۰,۰۰۰	۱۲۳,۳۱۷	۸۶,۳۲۲	۰
سرمایه گذاری پویا	۲۲۸	۴,۳۸۵	۱	۰
سرمایه گذاری سیمان تامین	۳۰۰	۱۶,۶۶۶	۵	۰
شرکت فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	۱۰۰,۰۰۰	۸۳,۳۵۰	۸,۳۲۵	۰
لیزینگ پارسیان	۷۵	۰	۰	۰
تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	۶,۸۳۶,۳۱۱	۱۶,۵۴۶	۱۱۳,۱۱۵	۰
تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱۱,۴۴۲	۲۰,۵۹۷	۰
تولید نیروی برق آبادان	۴۷	۲۱,۳۷۶	۱	۰
گروه توسعه مالی مهر آیندگان	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۲۳	۴۰,۳۸۵	۰
توسعه و عمران امید	۸۶۳	۲,۳۱۷	۲	۰
سرمایه گذاری صبا تأمین	۵,۸۰۰,۰۰۰	۸,۸۵۸	۵۱,۳۸۳	۰
جمع			۲,۲۸۵,۱۲۷	۱۲

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
مدیریت سرمایه گذاری امید	۸۱۸,۸۵۱	۳۸,۲۳۱	۳۱,۳۰۶	۴۹,۷۷۵	۴۰,۷۵۹	۹,۴۵۳
اتومبیل سایپا	۵۹۳,۰۱۵,۸۷۸	۴۲۳	۲۵۰,۳۵۴	۲,۱۵۹	۱,۳۷۸,۵۱۱	۱,۰۲۸,۱۵۷
هلدینگ غدیر	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۴۷۱	۴۳,۶۷۸	۱۷,۸۲۰	۴۴,۵۵۳	۸۷۴
فولاد مبارکه اصفهان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۵۰۹	۲۴,۵۰۹	۲۲,۳۲۷	۲۲,۳۲۷	(۲,۱۸۲)
پالایش نفت اصفهان	۲,۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۲۱۸	۴۳,۶۲۱	۲۹,۸۱۳	۱۳۱,۳۸۴	۸۷,۷۶۳
سنگ آهن گل گهر	۴,۳۰۰,۰۰۰	۱۶,۲۰۲	۶۹,۶۶۹	۲۱,۸۲۴	۹۳,۸۴۶	۲۴,۱۷۷
بانک تجارت	۹۰۰,۰۰۰	۱,۴۶۶	۱,۳۳۰	۲,۱۷۸	۱,۹۶۱	۶۴۱
پتروشیمی مارون	۲۳۵,۰۰۰	۱۸۴,۹۵۱	۴۱,۶۱۴	۱۹۱,۶۵۳	۴۳,۱۲۳	۱,۵۰۸
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۴۹	۴۴,۹۹۸	۱۶,۸۷۵	۶۷,۵۰۰	۲۲,۵۰۲
شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	۳۳,۳۰۱	۹,۰۰۸	۳۰۰	۸,۸۸۸	۳۹۶	(۴)
صنایع لاستیکی سهند	۳۰۰,۰۰۰	۶۵,۸۵۶	۱۹,۷۵۷	۵۳,۳۷۶	۱۵,۹۸۳	(۲,۷۷۴)
گروه صنعتی بارز	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲۹,۳۵۷	۴۴,۰۳۶	۳۸,۴۵۰	۵۷,۶۷۶	۱۳,۶۴۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
پتروشیمی فجر	۲,۸۰۰,۰۰۰	۲۹,۰۲۰	۸۱,۲۵۸	۳۹,۱۵۱	۱۰۹,۶۳۳	۲۸,۳۶۵
آبسال	۴,۵۶۴,۱۰۹	۱۱,۱۷۷	۵۱,۰۱۵	۵۱,۳۳۶	۳۳۳,۸۵۱	۱۸۲,۸۳۶
فند ثابت خراسان	۵۸۰,۲۱۹	۳۳,۸۹۹	۱۹,۶۶۹	۵۸,۲۸۶	۳۳,۸۱۹	۱۴,۱۵۰
صندوق سرمایه گذاری امین آشنا ایرانیان	۲۸۴	۱,۰۰۷,۰۴۲	۲۸۶	۱,۰۲۴,۶۴۷	۳۹۱	۵
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۳۰	۷,۵۱۵	۲۸,۹۹۶	۱۴,۴۹۸	۶,۹۸۳
سرمایه گذاری صبا تامین	۶,۰۵۰,۰۰۰	۹,۶۱۴	۵۸,۱۶۵	۹,۹۶۵	۶۰,۳۹۴	۲,۱۲۹
پلیمر آریا ساسول	۵۸	۶۸,۹۶۵	۴	۸۶,۳۰۶	۵	۱
مجتمع صنایع و معادن احیاء سیاهان	۳۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۷۵۳	۴۹,۱۲۶	۱۸۷,۹۷۰	۵۶,۳۹۱	۷,۳۶۵
نوسازی و ساختمان تهران	۴۶,۳۶۷	۱۰,۷۶۱	۴۹۹	۱۰,۶۱۰	۴۹۳	(۷)
سرمایه گذاری پویا	۲۲۸	۴,۳۸۵	۱	۴,۳۸۵	۱	۰
سرمایه گذاری سیمان تامین	۳۰۰	۱۶,۶۶۶	۵	۲۰,۰۰۰	۶	۱
شرکت فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	۱۰۰,۰۰۰	۸۳,۲۵۰	۸,۳۳۵	۸۶,۳۶۰	۸,۶۳۶	۲۹۱
لیزینگ پارسیان	۷۵	۰	۰	۰	۰	۰
تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	۱,۸۵۰,۰۰۰	۱۱,۶۷۷	۲۱,۶۰۴	۱۱,۸۸۳	۲۱,۹۸۴	۲۸۰
تولید نیروی برق آبادان	۴۷	۲۱,۳۷۶	۱	۲۱,۳۷۶	۱	۰
گروه توسعه مالی مهر آیندگان	۴۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۳۲	۱۰,۷۶۹	۲۷,۳۰۵	۱۰,۸۸۲	۱۱۳
جمع			۹۲۲,۴۱۴		۲,۳۴۸,۶۸۱	۱,۴۲۵,۲۶۷

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده									
نام شرکت	وضعیت پورتفوی					وضعیت سودآوری			
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگذاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	مالکیت درصد	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد
									1398/12/29 1399/12/30

	22068	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
	22068	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود		

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1399/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳۴,۵۸۳	۲۲,۰۶۸	باتوجه به برگزاری اغلب مجامع درشش ماهه اول، تغییر چندانی برآورد نمیشود.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۵۵۷,۴۱۹	۱,۴۲۵,۲۶۷	باتوجه به بهای تمام شده سهام وارزش روزآنهاانتظار میرودروندکسب سودهمچنان ادامه داشته باشد.

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
سود سپرده بانکی	۱۴۶	۵۷۲	با توجه به ثابت بودن نرخ بهره سپرده بانکی، انتظارنوسان شدید سودسپرده نسبت به شش ماهه وجودندارد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۱۱	۷	سودشناسایی شده بابت سرمایه گذاری دراوراق مشارکت بوده است.
جمع	۵۹۲,۱۵۹	۱,۴۴۷,۹۱۴	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۷۷۹,۴۵۷	۲,۲۴۱,۴۶۶	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۰	۰	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۲۷۵	۰	
جمع	۷۷۹,۷۳۲	۲,۲۴۱,۴۶۶	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

بهبود و چینش صحیح سبد سرمایه گذاری - مدیریت وجوه نقد - عدم ورود به سهام کم بازده
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۹	۱۰	۱۰
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میگردد افزایش هزینه ها براساس نرخ تورم صورت گیرد.
---------------------------------	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰		۰			۰	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	کل هزینه های مالی شرکت بابت اعتبارات اخذ شده از کارگزاری ها بوده که پیش بینی میگردد هزینه های اعتبارات کارگزاری ها براساس نرخ رایج افزایش یابد.
---------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

--

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
--------------------------	---------------------------------------	-----------------------	--	--	--	-----------------------------	----------------------------------	---	---------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۶۶۱	۲,۳۰۳
جمع	۶۶۱	۲,۳۰۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۹۳,۲۷۳	۳۹,۳۲۷	۵۶۴,۱۶۲	۲۰۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	فعالیت های مرتبط با موضوع اصلی شرکت(سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار)
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به وضعیت پرتفوی سرمایه گذاری و عملکرد سه ماهه شرکت، پیش بینی میگردد در دوره ۹ ماهه آتی نیز، روند سودآوری شرکت تداوم یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»